
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

152/4-к               31.08.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20 от 31 августа 2020 

года) п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в 

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический 

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы 

обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места по договорам с 

оплатой стоимости обучения: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.03.01 Экономика (ЭК-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Абдурашидов Умар Туркоевич 210 

2.  Хаджимурадова Марха Висаевна 206 

3.  Берсанукаев Дени Ахмедович 194 

4.  Шаптукаева Мата Аднановна 194 

5.  Хакимова Селима 191 

6.  Яндуев Расул Русланович 188 

7.  Евлоев Ахмад Хас-Магомедович 187 

8.  Усманова Карина Биболатовна 184 

9.  Дадаева Макка Муслимовна 183 

10.  Дадашев Адам Абдуллаевич 180 

11.  Гадимова Шахсолтан Магсад Кызы 173 

 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Куркаева Аминат Хасбулатовна 207 

2.  Исмаилова Биназир Райбековна 200 

3.  Даудова Раяна Романовна 200 

4.  Цуцаев Джамлайл Мусаевич 196 

5.  Атаева Амнат Хас-Алиевна 189 



6.  Шаманова Шукран Шарудиевна 189 

7.  Расуев Ахмед Сайд-Ахметович 186 

8.  Джабраилов Ибрагим Валидович 185 

9.  Булаев Хамзат Муратович 184 

10.  Басханова Элина Муратовна 183 

11.  Джабраилов Ризван Рамзанович 180 

 

 

40.03.01 Юриспруденция (ЮР-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хочукаева Залина Ибрагимовна 224 

2.  Масаева Дай-Сий Умаровна 211 

3.  Хаджиев Арби Сайдахметович 200 

4.  Талаева Себилла Рустамовна 199 

5.  Эшалова Линда Зелемхановна 197 

6.  Магомадов Ахдан Муслимович 196 

7.  Гардалаева Иман Ясакъевна 193 

8.  Оздоев Ахмед Аслангиреевич 190 

9.  Висантипов Асхаб Вахарсолтаевич 189 

10.  Газимагомаев Магомед-Эмин Асланович 189 

11.  Арсабиев Исмаал Исрапилович 186 

12.  Ахмаев Ислам Русланович 185 

13.  Успанова Раяна Бекхановна 184 

14.  Сулейманов Имам-Магомед Билалович 184 

15.  Баканиев Амир Усманович 182 

16.  Юнусов Исмаил Алашович 182 

17.  Газиев Эскирхан Ильясович 181 

18.  Элембаев Хасан Алманович 152 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 
 

07.03.01 Архитектура (АРХ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Яскиев Ислам Рамзанович 315 

2.  Хусенова Макка Руслановна 300 

3.  Атуев Арби Лемаевич 299 

4.  Урузбиев Хасайн Хусайнович 297 

5.  Минцаев Эмин Сулиманович 293 

6.  Мусаева Малика Арбиевна 289 

7.  Ганукаев Магомед Русланович 289 

8.  Мусаев Анзор 289 

9.  Амриев Адам Мухматович 288 

10.  Баканаев Дени Рамзанович 286 

11.  Касаев Мансур Висаевич 280 

12.  Исаев Умар Рустамович 279 

13.  Довлетукаев Хазбулат Сулиманович 279 

14.  Шаптукаев Альберт Расулович 278 



15.  Сангариев Магомед Русланович 274 

16.  Сулейманов Магомед Романович 274 

17.  Виситаев Хамза Абдулбекович 271 

18.  Байсангуров Эльберд Шамсудинович 267 

19.  Маглаев Докка Ризванович 264 

20.  Ахмадова Амина Хасанбековна 264 

21.  Тасаева Марьям Хайдарбековна 264 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Гофуров Мухаммад Омонжон угли 211 

 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-20) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Очилов Ашроф Аслиддин угли 199 

2.  Мустафаев Мурад Шаъманович 197 

 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Елкеблави Белал Наср 163 

 

 

2. По программам специалитета: 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 

38.05.02 Таможенное дело (ТД-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Хажмурадов Рахим Рустамович 248 

2.  Ансарова Хеда Джамбулатовна 244 

3.  Мустиева Сабина Салмановна 242 

4.  Лорсанов Магомед Русланович 238 

5.  Дубаева Милана Магомедхабибовна 237 

6.  Гараева Мелина Алихановна 236 

7.  Исхаджиев Дени Русланович 236 

8.  Исханов Дени Муслимович 235 

9.  Докуева Субар Турпаловна 233 



10.  Абухаджиева Раяна Алихановна 231 

11.  Вазираева Ирса Артуровна 230 

12.  Мусаев Абубакар Шарудиевич 229 

13.  Хадисов Мохмад Абдулаевич 229 

14.  Бисултанов Магомед-Амин Магомедович 228 

15.  Вахаева Индира Исмаиловна 227 

16.  Махтиева Рояна Джамбулатовна 227 

17.  Османова Тамила Аюбовна 227 

18.  Мунаева Фарида Шариповна 226 

19.  Хасанов Дени Айндиевич 226 

20.  Бацалгова Совдат Абдулхалимовна 225 

21.  Симбагаев Райбек Асламбекович 225 

22.  Актемиров Мовсар Лукманович 224 

23.  Джамбулатова Амина Зауровна 224 

24.  Эльмурзаев Магомед Хасанович 224 

25.  Аксактемиров Адам Мусаевич 222 

26.  Гедиева Хеда Руслановна 222 

27.  Дадаева Залина Адамовна 221 

28.  Расуханов Ансар Абубакарович 221 

29.  Вагапов Халид Арбиевич 220 

30.  Токаев Адам Шапаевич 220 

31.  Адуева Мата Мохмадовна 219 

32.  Бексултанов Турпал-Али Вахидович 218 

33.  Данаев Сулиман Лом-Алиевич 218 

34.  Мусаева Сапура Ибрагимовна 218 

35.  Бесиева Джаннет Расуловна 217 

36.  Бисултанова Раяна Рамзановна 217 

37.  Гациев Магомед Рустамович 217 

38.  Абухажиев Магомед Алиханович 216 

39.  Акуева Карина Ширваниевна 216 

40.  Мусаев Сумайд Олхазурович 216 

41.  Науразов Дени Ширваниевич 216 

42.  Садилова Элита Анзоровна 216 

43.  Сулейманов Шамиль Адамович 216 

44.  Дудаева Ирсана Ахмедовна 215 

45.  Иразова Селима Адлановна 215 

46.  Хазбулатов Ислам Асланович 215 

47.  Инаркаев Амир Тамирланович 214 

48.  Курашева Радима Исламовна 214 

49.  Докуев Мансур Хусейнович 214 

50.  Дакуев Ирисхан Исаевич 213 

51.  Арсабиева Алиса Ахмедовна 211 

52.  Гилхаева Раяна Муслимовна 211 

53.  Ибкаева Амина Мусаевна 210 

54.  Седерханов Адам Висалиевич 208 

55.  Шахбиев Амир Тамирланович 208 

56.  Эскиев Мухамед Ахмедович 208 

57.  Мусалов Мухадин Аслудинович 207 

58.  Шалхаева Зулихан Ибрагимовна 207 

59.  Садаев Муслим Магомедович 206 



60.  Усманов Абдурахман Саидмагомедович 206 

61.  Эльханова Лолита Хизировна 206 

62.  Алдамов Абдула 205 

63.  Цуцулаев Ахмед Абдулмуталипович 205 

64.  Джамуханов Ибрахим Ахмедович 203 

65.  Идрисов Мохмад-Эмин Хасанович 203 

66.  Исаева Амина Казбековна 203 

67.  Куштанашвили Элиза 203 

68.  Тепсуркаева Элина Сурупашаевна 203 

69.  Цуцаев Саид-Селим Сайд-Ахмедович 203 

70.  Баудинова Элита Сайд-Алиевна 202 

71.  Шаматуров Хамзат Сайдашевич 202 

72.  Эстомиров Микаил Хасанович 200 

73.  Домбаев Адам Русланович 199 

74.  Зайналабидов Имам Махмудович 199 

75.  Исраилова Хеда Имрановна 198 

76.  Алихаджиева Раяна Валидовна 197 

77.  Магомадов Алихан Хасанович 197 

78.  Тимеркаев Тамирлан Хаважиевич 196 

79.  Цамалигова Ясмина Мусаевна 196 

80.  Касумова Фарида Саидхасановна 194 

81.  Цагалов Магомед Идрисович 193 

82.  Даудова Диана Абдулганиевна 192 

83.  Тухшаев Керим Адамович 192 

84.  Якуев Али Амсарович 190 

85.  Арсункаев Азиму Юнусович 189 

86.  Межиев Магомед Юсупович 189 

87.  Чакаев Ислам Ризванович 188 

88.  Садуев Анзор Косумович 187 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 

 

08.05.01 Строительство уникальных  зданий и сооружений (СУЗ-20) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

1.  Эльмаев Расул Магомедович 184 

2.  Хамзаев Асхаб Алиевич 168 

 

 

 

 

 


